
 

 

平成 25年 5月 21日 

 

各 位 

 

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号 

株式会社 きらやか銀行 

 

 

一部キャッシュカードの利用不能に関する障害の復旧について 

 

  

この度は、一部キャッシュカードにつきまして、ご利用ができなくなるという障害が発生

したことにより、お客様には多大なご迷惑とご不便をお掛けしましたことを心よりお詫び申

し上げます。 

 

現在は復旧しており正常にご利用いただけますが、重ねてお詫び申し上げるとともに、こ

のような事態を再び招くことのないよう、再発防止に努めてまいります。 

 

 

 
 

 以  上 
 
 

本件に関するお問い合わせ先 

経営企画部 内田 

023-628-3989 


